
+ . 

. UNAP. FACULTAD DE AGRONOMIA 

RESOLUCION DECANAL Nº 320-FA-UNAP-2019 
Iquitos, 26 de julio del 2019 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE AGRONOMIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA 
AMAZONIA PERUANA 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Rectoral N° 1144-2019-UNAP, autorizan de manera excepcional 
el proceso de retiro de asignaturas, así como el retiro del semestre, correspondiente al 
Primer Semestre Académico 2019; 

Que, mediante Oficio N° 209-DEFPA-FA-UNAP-2019, presentado por la, Ing. Victoria 
Reátegui Quispe, Dra., Directora de la Escuela de Formación Profesional de Agronomía, en 
la cual remite las solicitudes presentada por los estudiantes, para el Retiro Excepcional de 
Cursos, por lo que solicita autorizar mediante la emisión de la Resolución Decana! 
respectiva; y 

En uso de las atribuciones que le confiere la Ley Universitaria Nº 302 20, el Estatuto General 
de la UNAP y con cargo a dar cuenta en Consejo de Facultad; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO UNICO.- AUTORIZAR a la Dirección General de Registros y Asuntos 
Académicos, el Retiro Excepcional de cursos, de los alumnos de la Escuela de Formación 
Profesional de Agronomía, como se indica: 

ATLETISMO DNI e.u 

l. RAI STEVEN SANCHEZ PEREZ 73016859 2130014 

MATEMÁTICA BASICA 1 DNI e.u 

1. PIERO MARCELO BARDALES FREITAS 76143281 18011E0314 

SANIDAD DNI e.u 

1. HAROLD PAOLO VALERA TELLO 70691738 2120032 

FITOGENOTECNIA DNI e.u 

1. HAROLD PAOLO VALERA TELLO 70691738 2120032 

/// ... 

1 
; , 1 

·I 
1 

1 
1 1 

' 



• 

W UNAP FACULTAD DE AGRONOMIA 

RESOLUCION DECANAL Nº 320-FA-UNAP-2019 

Iquitos, 26 de julio del 2019 

- 2 -

BIOQUÍMICA 

l. CARLOS ABEL FERNANDEZ PINCHI 
2. KEFFRE JOHNNEL FERRY ACHING 

CLIMATOLOGÍA 

l. SIEGFRIED LUIS BARCO NAVARRO 

METEOROLOGÍA Y CLIMATOLOGÍA 

1. ALMA ESTEFANI GARCIA PASHANASTE 

Regístrese, comuníquese y archívese 

Dist.: DIGRAA, DEFA,ORSA, Legajo, Archivo 

DNI 

71925106 
73897780 

60954593 

DNI 

75839610 

Somos la 1 !11iviJrsidaJ licenciada más imponam., de la Amawnía del Pení, ru111ho a la acreditación 

Samanez Ocampo Nº 185 - Telef. 234140 - Maynas - Loreto 
http ://www.unapiquitos.edu.pe - e-mail: agronomia@unapiqu itos.edu.pe 

2160019 
2150009 

2170003 

2130033 

--UNIVERSIDAD 
L ·1"C' iq~.L,! c~-11 

IJI_ ·JJ' .~ 
e , , , i !C li'I.\ , H ,- M. 
RESOLUCIÓN Nº 01 2-2019- SUNEDU/CD 


	320.pdf (p.1)
	320a.pdf (p.2)

